Протокол № 22
заседания комиссии по проведению торгов

по продаже арестованного имущества

г. Грозный «30» марта 2020 г.

Присутствовали:

-____ Байсултанов Р.Б. -  заместитель Руководителя ТУ Росимущества в
Чеченской Республике -  председатель комиссии

члены комиссии

Мазаев Т.Х. -  начальник отдела по работе с арестованным,
конфискованным, обращенным в собственность государства и иным
изъятым имуществом ТУ Росимущества в Чеченской Республике

Сангериев А.М. -  начальник отдела правового обеспечения, оценки и
контроля использования федерального имущества ТУ Росимущества в
Чеченской Республике

Тарамов Т.А. -  старший специалист 3-го разряда отдела по работе с
арестованным, конфискованным, обращенным в собственность
государства и иным изъятым имуществом ТУ Росимущества в Чеченской
Республике

Шавхалова М.И. - специалист-эксперт отдела по работе с
арестованным, конфискованным, обращенным в собственность
государства и иным изъятым имуществом ТУ Росимущества в Чеченской
Республике

Рассмотрели; результаты приёма заявок для участия в электронном
аукционе № 8189 по продаже арестованного заложенного имущества должника
ГУП «Ножай-Юртовский кирпичный завод» (уведомление № 82 от 05.12.2019),
а именно:

1. КамАЗ 55111-15 (самосвал), VIN ХТС 55111R 6 2280932, 2006 г.
выпуска, модель, № двигателя 740.31-240 62366003, шасси (рама) № ХТС
55111R 6 2280932, кузов (кабина прицеп) № 1988943, цвет оранжевый,
свидетельство о регистрации ТС РК № 577464, государственный
регистрационный знак А 709 СН 95 (лот № 1).

2. КамАЗ 55111-15 (самосвал), VIN ХТС 55111R 6 2280790, 2006 г.
выпуска, модель, № двигателя 740.31-240 62365779, шасси (рама) № ХТС
55111R 6 2280790, кузов (кабина прицеп) № 1988599, цвет оранжевый,
свидетельство о регистрации ТС РК № 577465, государственный
регистрационный знак А 713 СН 95 (лот № 2).

3. Экскаватор ЕК-14, 2007 г. выпуска, цвет серо-желтый, заводской номер
машины (рамы) 2486 (17), двигатель № 232894, свидетельство о регистрации
серия ВК № 217790, государственный регистрационный знак 95 ОХ 9258 (лот
№ 3).

4. Погрузчик фронтальный одноковшовый «Амкодор 333В» 2006 г.
выпуска, заводской номер машины (рамы) Y3A333B11060559, двигатель номер
Д-260.2 050392, цвет желтый, свидетельство о регистрации серия ВК № 810159,
государственный регистрационный знак 95 ОХ 9590 (лот 4).

Установили; заявок на приобретение имущества не поступало.
Постановили:
I. Признать несостоявшимся электронный аукцион № 8189 по продаже

арестованного заложенного имущества должника ГУП «Ножай-Юртовский
кирпичный завод» (уведомление № 82 от 05.12.2019), а именно:

1. КамАЗ 55111-15 (самосвал), VIN ХТС 55111R 6 2280932, 2006 г.
выпуска, модель, № двигателя 740.31-240 62366003, шасси (рама) № ХТС
55111R 6 2280932, кузов (кабина прицеп) № 1988943, цвет оранжевый,
свидетельство о регистрации ТС РК № 577464, государственный
регистрационный знак А 709 СН 95 (лот № 1).

2. КамАЗ 55111-15 (самосвал), VIN ХТС 55111R 6 2280790, 2006 г.
выпуска, модель, № двигателя 740.31-240 62365779, шасси (рама) № ХТС
55111R 6 2280790, кузов (кабина прицеп) № 1988599, цвет оранжевый,
свидетельство о регистрации ТС РК № 577465, государственный
регистрационный знак А 713 СН 95 (лот № 2).

3. Экскаватор ЕК-14, 2007 г. выпуска, цвет серо-желтый, заводской номер
машины (рамы) 2486 (17), двигатель № 232894, свидетельство о регистрации
серия ВК № 217790, государственный регистрационный знак 95 ОХ 9258 (лот
№ 3).

4. Погрузчик фронтальный одноковшовый «Амкодор 333В» 2006 г.
выпуска, заводской номер машины (рамы) Y3A333B11060559, двигатель номер
Д-260.2 050392, цвет желтый, свидетельство о регистрации серия ВК № 810159,
государственный регистрационный знак 95 ОХ 9590 (лот 4).

II. Вернуть нереализованное арестованное заложенное имущество
должника ГУП «Ножай-Юртовский кирпичный завод» Управлению ФССП по
Чеченской Республике.

Итоги голосования:

ЗА

ВЫЧЕРКНУТЬ НЕ НУЖНОЕ
Байсултанов Р.Б.

ЗА
ВЫЧЕРКНУТЬ НЕ НУЖНОЕ

Мазаев Т.Х.

ЗА

ВЫЧЕРКНУТЬ НЕ НУЖНОЕ
Сангериев А.М.

ТГротНв=»<с^^

2

ЗА

ВЫЧЕРКНУТЬ НЕ НУЖНОЕ
Тарамов Т.А.

ВЫЧЕРКНУТЬ НЕ НУЖНОЕ
Шавхалова М.И.